

Aliva Foods Drift IVS

Esperance Alle 9, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 38 16 23 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Christian Høegh-Guldberg Schomacker-Hoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aliva Foods Drift IVS Esperance Alle 9 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 38 16 23 22
	Stiftet: 7. november 2016
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Høegh-Guldberg Schomacker-Hoff, Direktør Ove Høegh-Guldberg Hoff, Adm. Direktør
Revisor	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Roskildevej 37A, 3. tv. 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import af sunde fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.623 mod -40.425 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.286 mod -31.772 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Tabt kapital

Ledelsen er opmærksom på at kapitalen er tabt. Det er ledelsens vurderingen at kapitalen vil blive reetableret ved fremtidig positiv drift inden for de kommende 3 år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-17.623	-40.425
1 Personaleomkostninger	2.726	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.667	-240
Resultat før skat	-29.564	-40.665
3 Skat af årets resultat	3.278	8.893
Årets resultat	-26.286	-31.772
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-26.286	-31.772
Disponeret i alt	-26.286	-31.772

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.519
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.625	0
Udskudte skatteaktiver	154.981	151.703
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.000
Andre tilgodehavender	<u>15.830</u>	<u>15.243</u>
Tilgodehavender i alt	<u>176.436</u>	<u>186.465</u>
Likvide beholdninger	<u>1.209</u>	<u>2.380</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>177.645</u>	<u>198.845</u>
Aktiver i alt	<u>177.645</u>	<u>198.845</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	2	2
5 Reserve for iværksætterselskaber	49.998	49.998
6 Overført resultat	-614.797	-588.512
Egenkapital i alt	-564.797	-538.512
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	657.444	649.819
Langfristede gældsforpligtelser i alt	657.444	649.819
Gæld til pengeinstitutter	20.000	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.301	17.801
Anden gæld	53.697	49.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.998	87.538
Gældsforpligtelser i alt	742.442	737.357
Passiver i alt	177.645	198.845

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-2.726	0
	<u>-2.726</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.667	240
	<u>14.667</u>	<u>240</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-3.278	-8.893
	<u>-3.278</u>	<u>-8.893</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	2	2
	<u>2</u>	<u>2</u>
5. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber primo	49.998	49.998
	<u>49.998</u>	<u>49.998</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-588.511	-556.740
Årets overførte overskud eller underskud	-26.286	-31.772
	<u>-614.797</u>	<u>-588.512</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christian Høegh-Guldberg Schomacker...

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-497800020766
Tidspunkt for underskrift: 10-07-2021 kl.: 09:25:34
Underskrevet med NemID

NEM ID

Christian Høegh-Guldberg Schomacker...

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-497800020766
Tidspunkt for underskrift: 10-07-2021 kl.: 09:25:34
Underskrevet med NemID

NEM ID

Ove Høegh-Guldberg Hoff

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-032593310484
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2021 kl.: 16:00:09
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mikkel Thomsen

Som Revisor
RID: 13497258
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2021 kl.: 09:31:25
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: edbb4551KXM242703106

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.